

Top Neurons Mains Phase - 1&2 Exam Result 2023

(List-1 of Shortlisted Students for next step)

Science & Maths (JEE)	
Application No	Student Name
28JAN231020	Aadarsh S/o Mr. Nityanand
11FEB231021	Alok S/o Mr. Rajesh
11FEB231014	Alok S/o Mr. Prakash
17DEC221045	Aman S/o Mr. Rajkumar
16DEC221035	Amandeep S/o Mr. Amit
19JAN231021	Ankit S/o Mr. Surymani
14DEC221095	Anukalp S/o Mr. Mahendra
25DEC221020	Ashish S/o Mr. Birendra
13DEC221098	Ayan S/o Mr. Abdul Salam
21DEC221056	Ayush S/o Mr. Ranjan
06MAR231008	Ayushi D/o Ms. Anjani
11DEC221080	Dhannjay S/o Mr. Ramesh
13DEC221071	Kamlesh S/o Mr. Aditya
21DEC221059	Khaimendra S/o Mr. Rakesh
08DEC221004	Kumar Raushan S/o Mr. Rajkaran
26MAR231008	Madhur S/o Mr. Madan
12DEC221018	Palak D/o Mr. Pawan
24JAN231246	Prashant S/o Mr. Muneshwar
10JAN231039	Priyanshu S/o Mr. Sanjay
15FEB231014	Pushpendra S/o Mr. Santram
15DEC221039	Rajan S/o Mr. Ravishankar
12DEC221118	Rishi S/o Mr. Chhedi
30DEC221026	Ritik S/o Mr. Manoj
05JAN231010	Sakeel S/o Mr. Iliyah
12DEC221147	Shivam S/o Mr. Ajay
08DEC221012	Shivam S/o Mr. Krishnamohan
21DEC221050	Shubham S/o Mr. Balveer
09DEC221043	Shubham S/o Mr. Rajesh
10JAN231009	Sriyansh S/o Mr. Sanjay
18DEC221007	Tarun S/o Mr. Lakhani
14JAN231006	Vineet S/o Mr. Moti

Science & Biology (NEET)	
Application No	Student Name
31DEC221009	Anubhav S/o late Vinod
16DEC221099	Babli D/o Mr. Subash
17JAN231049	Niharika D/o Mr. Dharmendra
27DEC221004	Prince S/o Mr. Sanjay
09FEB231024	Rishu S/o Mr. Karmendra
19JAN231001	Sugandha D/o Mr. Bharat
09DEC221013	Vaishnavi D/o Mr. Manoj

Next Step: Students who are shortlisted in this list have entered into next step "Interview Process".

To be eligible for Interview round, students need to submit the additional Documents in next 2-3 days only.

For submitting Additional Documents please visit Top Neurons website www.topneurons.org click Login,

Enter your credentials and upload your Additional Documents.

Please Note:

1. Second List of selected students will be published soon.
2. Result of those students who have not submitted their 10th mark sheet is currently on hold. Once they provide their 10th mark sheet, their results will be processed accordingly.

अगला स्टेप: जो विद्यार्थी इस लिस्ट में शोर्टलिस्ट हुए हैं वे चयन प्रक्रिया के अगले चरण में प्रवेश कर चुके हैं "साक्षात्कार प्रक्रिया"।

"साक्षात्कार प्रक्रिया" के लिए पात्र होने के लिए, विद्यार्थियों को केवल अगले 2-3 दिनों में अतिरिक्त दस्तावेज जमा करने होंगे।

अतिरिक्त दस्तावेज जमा करने के लिए कृपया टॉप न्यूरॉन की वेबसाइट www.topneurons.org पर जाएं, लॉग इन पर क्लिक करें।

अपनी यूजर आईड एवं पासवर्ड दर्ज करें और अपने अतिरिक्त दस्तावेज अपलोड करें।

कृपया ध्यान दें:

1. चयनित छात्रों की द्वितीय सूची शीघ्र ही प्रकाशित की जाएगी।
2. जिन विद्यार्थियों ने अपनी 10वीं की मार्कशीट जमा नहीं की है, उनका रिजल्ट फिलहाल होल्ड पर है। एक बार जब वे अपनी 10वीं की मार्कशीट प्रदान कर देंगे, तो उनके परिणाम उसी के अनुसार संसाधित किए जाएंगे।

Top Neurons Team

Email Id: info@topneurons.org

Website: www.topneurons.org

Contact No: 9358699209, 9358699210

Contact Timings: Monday - Saturday 10 AM - 6 PM (Only)

Date: 17 May 2023

Version: 1.0